SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 964 IX COOKERHOODS WP

AKR 964 IX

Codice commerciale:

857896401020
857896401020

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

WHR84648

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

0010 481253048835
(C00604567)
0011 481953048638
(C00333300)
0015 481931088524
(C00341030)
071 1 €00099097
(481240478698)
2510 481246678422
(C00330976)
2513 481949268622
(C00316817)
3012 481245249121
(C00603950)
4011 481236118446
(C00636036)
4200 481212018015
(C00342813)
6202 481221478912
(C00544907)
6510 481213418021
(C00313913)
6520 481925518173
(C00313820)
7270 481251528105
(C00341056)
7410 481244039458
(C00328199)
7411 481244138006
(C00331031)
7414 481222708011
(C00327091)
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Sostituto

1x C00119481
(482000029131)

1x
482000008706
(C00333824)

1x
481236118549
(C00373651)

1x
482000000036
(C00313866)

1x
484000008834
(C00385576)

1 x C00135455
(482000029282)

1 x C00098266
(482000061668)

WP AKR 964 IX

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

camino
camino superiore
staffa fiss. camino

supporto motore

plafoniera (coprilampada)

clip fissaggio

mascherina

motore

capacitor

scheda comandi

lampada t251 40w

portalampada

ventola

convogliatore

deflettore

deflettore manopola



7620

7650

7811

962 2

962 3

999

999

999

mod.AKR 964 IX COOKERHOODS

481248058325
(C00636341)

481248048134
(C00345792)

481253029274
(C00332432)

481246228525
(C00330506)

481246228554
(C00319373)
C00719579

C00719580

C00719581
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1x
480122102063
(C00099103)

1x
484000008582
(C00379991)

1 x C00095227
(482000028073)

1 x C00095240
(488000095240)

1 x C00095239
(488000095239)

WP AKR 964 IX

filtro metal

filtro carbone

flangia d125mm

coperchio scatola comp.elettrici

scatola compon. elettrici

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp



